重庆市万州区长岭镇人民政府

关于成立长岭镇2023年农村公路路网

改善项目建设指挥部的通知

长岭府发〔2023〕50号

各单位、科室：

为切实做好长岭镇2023年农村公路路网改善项目工程质量安全及施工协调等工作，经办公会研究，决定成立长岭镇2023年农村公路路网改善项目建设指挥部，指挥部下设技术管理组、安全管理组，各组人员任命如下：

指 挥 长：胡  海（镇  长），负责项目建设的总指挥。

副指挥长：周天才（副镇长），具体负责项目建设管理。

技术管理组：

组    长：李晓波（应急办主任），具体负责项目建设技术工作。

成   员：刘  超，具体负责项目建设现场及资料等工作。

安全管理组：

组   长：王永春，负责现场安全管理工作。

成   员：张  民，负责现场安全管理工作。

指挥部设在长岭镇人民政府应急办并对工程的质量、安全、环保、进度、投资负责。

特此通知。

重庆市万州区长岭镇人民政府
2023年9月22日
（此件公开发布）